
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  16 серпня 2017 року                                                                     № 268 

  

“Про відібрання дітей від матері  

без позбавлення її батьківських прав  

строком на 1 рік” 

 
Розглянувши клопотання головного спеціаліста служби у справах дітей Слобожанської 

селищної ради Угнич О.М., керуючись п.2 ч. 1 ст. 164. ч. 2 ст. 170 Сімейного кодексу 

України, п.8 Постанови Кабінету Міністрів від 24.09.2008 року № 866 „Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитиниˮ, п. 21 ст. 34  Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україніˮ, у звʼязку з виникненням безпосередньої загрози 

для життя та здоров’я дітей, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
     1. Відібрати неповнолітніх та малолітніх  дітей від матері Соушко Оксани Павлівни, 

21.06.1981 р.н., яка проживає за адресою:  смт Слобожанське, вул. Сонячна, буд. 3: 

                    - Соушко Дмитра Олександровича, 06.02.2002 р.н.; 

                    - Соушко Валерію Олександрівну, 01.03.2004  р.н.; 

                    - Соушко Івана Вікторовича, 23.06.2011 р.н.; 

                    - Соушко Валентина Вікторовича, 16.12.2012  р.н.; 

                    - Соушко Вероніку Вікторівну, 25.05.2016 р.н. 

без позбавлення її батьківських прав строком на 1 рік. 

      2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника служби 

у справах дітей Слобожанської селищної ради Діденко О.Б.  

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                  І.М. КАМІНСЬКИЙ 

  


